Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 Тюменская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»
(МБОУ СОШ № 8)

________________________________________________________________________________

П Р И К А З
от 09 января 2024 г.                                                                                                     № 03

г. Радужный

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ №8 от 22.08.2023 №384

 "Об организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 8
на 2023-2024 учебный год"

В  соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа

- Югры от 28.12.2023 года №690-п "О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 04.03.2016 года № 59-п "Об обеспечении питанием
обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ МБОУ СОШ №8 от 22.08.2023 года №384 "Об организации горячего
питания обучающихся в МБОУ СОШ № 8 на 2023-2024 учебный год" следующие изменения:
1.1. В пункте 1.,  подпункте 1.1., слова «398 рублей» заменить словами «414 рублей».
1.2. В подпункте 1.2., пункта 1 цифры «160» заменить цифрами «166».
2. Настоящий приказ вступает в силу с  01.01.2024 года.
3. Заместителям директора Максаковой С.В., Мусафировой М.Е., Дыбленко О.В., Таскаевой
Е.А. ознакомить родителей обучающихся с данным приказом на родительских собраниях.
4. Ответственному за организацию питания Татьяниной О.А. и технику Султалиеву С.М.
разместить данный приказ на сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Р.Н. Шаяхметова

		2024-01-12T16:37:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"